Federals Uittreksel uit het kadastraal percelenplan

ersd rECATE 1eskand
A ol op 1AL
BAT S WAk - Schaalk TS EeRLSHEO TOT
DOCUMAENTATIE
B TEn
L 1

wiijdag 20 septembar 2024 11:13:43 - Genapi Balgium © 1994-2024 iNot 4.1.6 - AW - Wyloeck Annick







VLAAMSE
LAND
MAATSCHAPPL

Bevestiging informatieve vraag Viaams voorkooprecht

Ons degsiermummer 20874816
LUw referentie:  INF_13062024 0307
Catum informatieve waag: 13,06, 2024
Catum opzosking themabestand - 1306/ 2024
Parceel (CaPaley) Voorkooprecht Begamstigde Priariteit |
S4DIRE0SEC0A000  |AVY De Visamse Waterwag riv Die Viaamse Waterasap |
POODD
RV BV wit kracht der wat Vaamse Landmaatschappi] 1
4401 8B0F02MO0B000  [AVY RVE ult kracht der wet Vaamse Landmaatschapp) 1
PO
AAD1EROFOZ000000  [RVY AVE ult kracht der wet Waamse Landmzatschapgpi 1
FOO00
e, \
iy, |
Toon Denys,
Gedalageerd bestuurdar

' Ditls da datum wisanop in het themabestand werd nagegsan ol er al dan niet Waamse voorkoogrechien van
toepassing rin op onderstaande percelen. De resultatan met betrekking tot de vaorkooprechten 21jn bijgevolg

amial gellig voar dece

daturm.

' Deza kalom wardt enkel ingevuld indien deze infarmatie voorhanden is in het themabestand, indien ingesndld
geldt deee pricriteit enkal tussan de begunstigden van het aversenkomstig percesl 8 voorkoopracht in de

tabel,
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BODEMATTEST — -
OVAM

Vigamse overheid
Openbare Viaamse

VERZCHUEREM & DESMET, geassocieerde nota afwalstoffenmaatschappi
's Gravenstraat 193 / Stationsstraat TO
9310 Mazareth 1300 MECHELEN
TS 284 284
F 1S 203 25
whare ovam.be
e Eserlchit wan 1E06. 1034 aldeling Baaie m bbb
e kEnmeh 040044 oA L e Infizlgm BO5 284 a50
miflagen . o hEnimark FLER TR ]
Mechekzn 1806, 5034 apmdmagrammer  MR0G0F0

dosslern umesr

1 KADASTRALE GEGEVENS

datum tosstand op: 01012024
afdeling : 44018 NAZARETH 2 AFDJEKE/S
straal + nr.

sectle 1 B

nummer : 3500/00A000

Verder "dere grond’ genocemd

2 INHOUD VAN HET BODEMATTEST

Dreze grond is niet opgenomen in het grondeninformatieregister,

2.0 EXTRA INFORBMATIE:
Meer informatie over de aanpak van PFAS-verontreiniging en de stand van het enderioek, en de bijhorends
no regret-maatregelen vindt u op https:/fwewa vlaanderen, be/pfas-varvuiling.

2.1 INFORMATIE UIT DE GEMEENTELUKE INVENTARIS

De OVAM heeft geen aanwijzingen dat deze grond een risicogrond is.

2.2 UITSPRAAK OVER, DE BODEMKWALITEIT

Er zijn geen aanwijzingen bij de OVAM dat op deze grond een bodemverontreiniging voorkomt.
2.3 BUKOMENDE ADVIEZEN EN/OF BEPALINGEN

Er zijn geen gebruiksadviezen of gebruiksbeperkingen van toepassing op deze grond, Voor grandverzet dient
ef pas vanaf een volume van 250m? een technisch versiag opgemaakt te worden.

i\
" Vlaanderen

t ' is materiaatbewust atbesirmimer : I0JADSIRMR0 - wodgnummer: 000
Y [er mulisrmasemer: 20040507710
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Dit bodemattest vervangt alle vorige bodematiestan,

3 OPMERKINGEN

1 Woor meer informatie: gvam.ylaanderan, be/het-bodemattest.
7 Meer informatie over de gegevensstromen die door de OVAM worden gebrulkt, vindt u op

vlaanderen befdisclaimer .
3 Maatregelen opgelegd of van toepassing bulten het kader van het Bodemdecreet worden
niet vermeld op het bodemattest. Hisrvoor kunt u best contact opriemaen met uw lokaal bestuur
4 De OVAM staat niet in voor de juistheid van de aan haar verstrekte gagevens.

te Mechelen, 18062004

e {;;&..

Ann Cuyckens
afdelingshoofd

Vlaanderen
abiEstnuremer: 20240508320 - volgnummer; GO0

l 15 materiaalbewust forrrulipmummar: FIEA0S07T10
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Vastgoedinlichtingen voor overdracht

VIP-00249412

44018B0590/00A000

VLAANDEREN
DIGITAAL



Over het dossier

Perceel: 401325595 00ADO0
Mdres: niet ge<end
Toelichting: FLOOG

R [rpntie: WIP-00283412

Llw refarantio; 2024,/ 00ad2
Aanpeveaagd ap: 13/06/ 2024 1145

Afpelenery] doar gamennto o 19062024 16:09

WIR-C0ra3dqs Fagina 2 van 15 MACTHBOS S O



Vragen

Blj elke inlichting vindt u de informatieverstrekkear ibronl van de informatie Meam contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen,

Gemeente Mazareth
Crienst Stedenbaus en ruimtelijke
planning Mazareth

Agentschap voor Matuur en Bos
Agentschap Onroarend Erfgoed
Agentschap Wanen in Viaanderen

Wizamse Milieumaatschappi

s

Agentschap voor Inncyeren en
Dndarnemen

VIP-O02A%412

stedenbouw@nazareth ba

natuurenbosaviaanderen be
inventarisg@onroerenderfgoed be
viokdata@vlaanderen.be

Ioneringsplannen: Zoneringgvmim.be
Andere info@vmim.be

maldpuntadavvizandaren. be

gis@viaiobe

Pagina 2 van 15
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Overheidsplannen

Hex Ipkaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemesntelilk plannenregister. Wanneer en
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting ‘Nlet van toepassing. Andere inlichtingen kunnen in
sammige gevallen varouderd 2(jn. o kan by, een gewestplan ‘van toepassing’ zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimelijle vitvoeringsplan (RUP! deze van het gewestplan,

Infarmatie over gewestelijke roofiijnplannen |s nog niet digitaal ve verkrijgen. Voor een perces| gelegen langs een gewest- of
autosnehweg kan advies gevraagd woeden via het webportaal van Agentschap Wegen & Merkear,

Gewestplan
Referentie: GWP.02000.222.000M-00001
Beschrijving, originesel gewestplan Oudenaarde
Bestemmingen landschappelijk waardevolle agrarische gebieden
Interpreteerbaar wegens schaal:  Meen
Planfase
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum; 241021977
Externe documentatie « https:/ (dsiomgeving viaanderen be/fiche-detail/ 640fcBab-4906-48

52-9640-a6e3d151a807

« https:/ /download.dsl.omgeving vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi
stukonderdeel GWP_02000.222_ 0001 00001RBG.1.Doss lerstuk SV
#page=26

Brar Departement Orgeving Ibevrasgd E0E 20040

Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing
Brorc Departement Omgeving Ibeurasgd 18704,/ 2024]

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing
Brare Departement Jmgaving thovraagd 1370620241

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Miet van toepassing
Brare Departement dmgaving ibevraagd 1370802024

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van Loepassing
Brore Departement Omgedng Devraagd 13706,/ 2024)

WIP-CO245912 Pagina 4 van 15 AADBEIES0 00000



Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Wiat wvan toepassing

Brom: Cepantement Omgeving Ibevrazgd 13008/ 2024|

Gewestelijke verordening

Beschrijving

Referentie

Planfase:
Status;
Dakiirm:

Verordening type:
Externs documentatis

Gewestelijke stedenbouwkundige verardening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

SVOL02000_233_ 000020000

Besluit tot goedkeuring
08/07/2005

Stedenbouwkundige verordening
» https:/ /dsi.omgeving viaanderen be/fiche-detail /96213d60-2042-43
35-a136-38a%dadasedb

=i Deparceinent Omgeving Ibevraagn 13706/ 20241

Gewestelijke verordening

Baschrijving:
Referent e
Planfase:

SEatus:
Catum:

Verordening type
Externe documentatie:

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
SVO_02000.233_00005_00001

Beslult tot goedkeuring
08/06/2017

Stedenbouwkundige verordening
= https:/ /dsi.omgeving viaanderen be/fiche-detail /dadcebac-a259-45
8b-9562-a212e87a3359

Bromn: Departement Cmgeving Thevraagd 13,06/ 2024}

Gewestelijke verordening
Beschrijving: Gewestelijie stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
Referantis; SOL02000_233_00006.00001
Planfase
T Besluit tot goedkeuring
Datum: 10/02/2023

Verardening Lype:

Externe documentatia:

WIP-O0249472

Stedenbouwkundige verordening
» hitps:/ /dsi.omgevingviaanderen.be/fiche-detall /f9146607-3bas-45
d4-a101-cocca?blebess

PaEIna 5 van 15 Aq0HBBCS S0/ DOADCD



Aro: Cepartement Omgeving bewraagd 13/ 06/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen
Referentie: SW0_02000.233_00007_ 0000
Planfase
SLatis Besluit tot goedkeuring
Datum; 12/05/2023
Yerordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.viaanderenbe/fiche-detail /BA29599a-£3e6-48
eb-82de-3dedsalfdsay

Bran: Cepartament Omgeving beyraagd 13008 20241

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verardening inzake
toeganikelijkheid
Referentie: SYO_02000_233_00003.00001
Planfase
SEatus: Besluit tot goedkeuring
Datum; 05/06/2003
Verordening type Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: « https://dsiomgeving viaanderen.be/fiche-detall /b0less4a-cor9-4C2
9-8bf2-dsb433fd o010

Broen Departoment Orgeving (beeraagd 13,706/ 106140

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
hemelwaterputten, infiltratievoorzieningen, buffervoorzieningen en
gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

Referentie SV0_02000.233.00004_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 05/07 /2013
Verardening type stedenbouwkundige verardening
Externe documentatie: « hteps:/ /dsi omgeving viaanderen be/fiche-detall /5bc7cass-7d3f-4
bf6-2e10-980050deB010

Eron: Cepartement Omgeving (hevrdagd 13,06/ 2024)

VIP-O0R4321 Fazina avan 15 44TZB0EE0 DOAT



Gewestelijke verordening

Baschrijwing:
Referentis
Planfase;

Status
Datum;

Verordening type:
Externe documentatie;

Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
BVO02000_231_0C001_00001

Besluit tot goedkeuring
29/04,1997

Bouw verordening
« https:/ fdsiomgeving viaanderen.be/fiche-detail /681cadd0-fbc-48
de-306Cc-831018fBe3s6

Bron; Departement Cinfeving dbevraagd 13706/ 20241

Provinciale verordening

Beschrijwing:

Feferentis:

Flanfase;

Status:
Datum:

Vercrdening type
Extamne documentaties

Provinciale stedenbouwkundige verordening Weskendverblijven en
openluchtrecraatieve terreinen
VO_4000.233.00002_00001

Beslult tot goedkeuring
13/07/2005

Stedenbouwkundige verordening
= https://dsl.omgeving viaanderen.be/fiche-detall /3140c782-f07-4c8
a-Be54-bodSeBféc2ib

Broie Cepartement Dmpesing beyraggd 13,046/ 2024)

Gemeentelijke verordening

Beschrijving:
Raferantio

Planfase:

Ltatiss
Catum:

Varordening type:
Externe documentatie:

Verordening meergezinswoningen
SWO_44048_233_00023_0000

Besluit tot goedkeuring
15/01/2009

Stedenbouwkundige verardening
= https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/677caacs-9032-48
20-a6f7-obaclé0fasra

Hron: Degartement Omgeding thesraagd 13006, 2024)

Gemeentelijke verordening

Beschrijving:
Referentie:

VIR 45412

Verordening borgsom groenbuffers
SVO_44048_233_00022.00007

Pagina T van 15 AACNEEDS S0 D0 ADID



Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring
Catum: 27/03/2006
Verordening type: stedenbouwkundige verordening
Externe documentatiel » https:/ /dsi.omgeving.viaanderen be/fiche-detail f{5881d36-c0ca-46
bl-acdc-b19feSe37a%0

Arare Departamant Omgenng (evraagd 13/06/ 20241

Gemeentelijke verordening
Beschrifving: verordening overwelven baangrachten
Referentie SVO_44048_233_00021.00000
Planfase
status: Besluit tot goedkeuring
Dvatum: 19404/ 2004
Verardening type: stedenbouwkundige verardening
Extarne documentatie: » hitps:/ /dsi.omgeving.viaanderen be/fiche-detail/aTfd0514-9ed3-49
a6-92-93TIN02356

Brom Departement Qmgsving Devraagd 13706/ 2024

Gemeentelijke verordening

Beschrijving: Bouwverordening Beplantingen
Referentie: BVO_44048_231 00022 000010
Plantase
Status: Besluit tat goedkeuring
Cratum: 11/07/1985
Verordening type: Bouw verordaning
Externe documentatie: s hitps:/ /dsi.omgevingviaanderen.be/fiche-detail/3efd3c80-c3%e-40

C5-926e-44fb07eT069E
Bron; Depariement Dmgeying bevrasgd 13,006/ 2024

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dt hetekent niet dat het percesl nlet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gameentelijk reolijnplan gekend s in
het planmenregister dat impact heeft op de omgaving van het perceel,

WieL van toepassing
Bron: Lokaal besmiur (bewfaagd 13006/ 1M

Gemeentelijk Onteigeningsplan

WIP-00245412 Pagina & van 15 A4V IRBOSE0/ DOADCD



Miet van toepassing
RRC LkAs) RostuLr Sbaeiaapd i3 06 2004l

Ruil- of herverkavelingsplan

Migt wan boepassirg
50 La<aal BeStUur (hesraagu 110G 02l

Complex project

Migt van toepassing
Fe=me Letsaal 2estuur feeteraand 11050 20200

Flanbaten of -schade

Miet van Loepassing
Brme Lobaal acsbon r il kenaapd 1006 02l

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegheheerder een Inkaal Gestuan 15, wordt InFarmatia cwver coclllin- e onteigeningspdar nen apgenarmen n
Ue lrlichlingen ‘Bemeentalljk roollijnplan’ e~ gemeentel ik sntalganingsplan’. Bl elka andare wagbeweerder neert da
dwerager Liesk contact op met deze organisacls wodr reer o matie uver de ganwaeziza sonilijn- engdof

QEvAlgeings plannen,

Wep blasse; weg bestaande olt sen rjbadan
Wep cateporiea; Lokale weg bype 3

SLiaat naam Pontweg

Toegankelijkheid; Cpenlare weg

Beherende instantie Lokaal beshuur

Area wlgamse Dweerhpid - Fzilad Virarderns st 150060 0]

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkelivdien de wegbehzerder een lokaal estuw i5 wordl nfundl e over rool jne en onteigen ngsplannen opgencmen in
dairflchtngaer ‘gerneantalijk rooilijnpian’ en 'gemesnrd Ik anksiganladsplan Bij alke ardere wegbehearder neemt de
Barwrager Dust conLoct op met deze organisatis waar mees infonmatle ever de garvhezige regilija- endo”

ralelgen nEsplannen.

Wep klasse Aardeweg

Wep caleporis Miet van toepassirg

atreat naam;

Toegankelijkheid; Privaatwey

Beherende instantie; Partlcoller privaal persoon of instelling,

RinnwlyaTes Mparknid - Dgicaa Vidardeen Leteida ] 12702000

soort weg waarfangs het perceel gelegen is

WIF- Dl A 12 Maging & wan 5 401300530, GoADCD



Entee? [ de wegieheerder gon [okaal hestuur s, werdt informatie aver roollljie on eniaigeningsplannen Qpgensnen in
o In il ngen @emeentel |k ronllgnplan’ & 'gemeentelijk onteiganing i, &) elke andere weghenserdar neemt de
aanvrager hest contact op ret deze organizatla voor meer infoomtiv Geed 0 ALveezlge roalin- enfaf

cnrelgenlngsplan vn,

Wt klanse Weg bestaande wit een rijbaan

Wy CEbERH K Lokale wieg type &

SLragl namimn:

Toegankeliiklieid; Privastweg

Geherende instanlg; Parvicuher privaat perseon of instelling

Dezn v aamse Leerkaicd gt aal Whaarelcern loeviage 13,000,264

Vergunningen

Het 1okag! bastaar veedt aler inHchbingen toe woor zovea gekend 1 T gamesntel [k vergunningencegister Inclasief
lcpende erpLnninpan. Vergunningsaanvragan stopperel door d= 2amera 2er wirrden niet gatcond.

Stedenbouwkundige vergunning

Mg, w1 ROSLARH Y
Bz Lokl et onr Slerennngict 140000 2021

stedenbouwkundige melding

MaeT. yan TﬂEpFJ.‘EE-iHE
131 Lekaal Lesluur sbeovraaps |00 020040

Varkavelingsvergunning

Mgt wan oepassing

B Lokua lealu e Sbesran i 12006/ 25240
Milieuvergunning

PIar wan Fepassicg

1% i Lidaal gestuan Sl aapd 130067 25540
Omgevingsvergunning

Mler yan Enenassing
gron 1kl beszia Gienrsagel 135002020243

stedenbouwkundige Overtrading

Mlet van Lnspassing
Bron 15kaal binssyur Ineeranapd 13511550240

Stedenbouwkund|g attest

MllA 0G24 Papina 1% van 1 LAGIRNCS T /OO




Miet van toepassing
Bren: Lokasl bestuur {bevraagd 13,087 20041

Splitsing

Miet van toepassing
Bren: Lokaal bestuis (hessramg 13,06, 20240

Milieu

Zoneringsplan
Raferant e 251-88
Bestemming: Individueel te optimaliseren bultengebied iba gepland

Brom; VM DOV [Devraagd 1306 314

Risicogrond

Miet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur I0VEM! Devraagd 1370852024

Natuur

Mogetilks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel Deze Informatie is N niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte oproeking in de databank van hat Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk Yoor meer (nformatie, neem contact op mel natuurenbas@vizanderen be.

Vogelrichtlijngebied
Miet van toepassing

Bekijk op kaart
Brom: Ageatschap voor Matuur & Bos Ibevraagd 13/0&7 20241

Habitatrichtlijngebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaan
Bron: Agentschap woor Hatuur & Aos (hevi aagd 13/067 3024}

VEN- en IVON-gebied

Miet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron dgentschap vood Matuir 8 Bos |bevraagd T8/ 067 2024)

Beschermd duingebied

VIP-D0245412 Pagina T war 15

440N 8B 590/ D0A0C0



Niat van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap woaor Matuur & Bos Geuraagd 13/06/20241

Beschermd waterwinningsgebied

Miak wan tDEPESE-iF-'E.

Bekijk op kaart
arar: VEE S DOV bevraagd 134006020248

Overstromingsgevoeligheid

Bahesrdars Provincie Oost-Vlaanderen

Perceal score;

| Globale score: D
Pluviaal: D
Fluviaal: D
Kust: A
Externe documentatie: « https:/ feewwwaterinfo be/informatieplicht?capakey=44018B0550
JO0ADOD
Bekijk op kaart

Brom: Waamse Milieumaarschappl| (bewraagd 1370620240

Overstromingsgebied en oeverzone

Miet van toepassing
Bekijk op kaart

Rron: Viaamse Millsumaaischappl) ibeyrasgd 13000 20040

Risicozone voor overstromingen

Miet van Loepassing
Bekijk op kaart
Bron: Wiaamse Mdieurmaatschappl| Gavraapd 130067 2024k

Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bromn Wiaamse Milipumaatshappl| (besraggd 1300602024

Natuurbeheerplan

Miek van toepassing
Bekijk op kaart

VIP-O0248412 Paging 17 van 15
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Bran; Agentschap v Hamiur & Ras Mxevraagd 1306, 20241

Gemeentelijke kapmachtiging

Miet van toepassing
Wrem: Lokaal hestuur rb-:h.'r.s.aguj 13408 23240

Natuurinrichtingsproject

Miet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron Visamse Landmaalin:l'-amlj Ibevradgd 19/ 0620241

Grondverschuivingsgevoeligheid

Mist van toepassing

Bekijk op kaart
Hror: DOV [hesraapd 13,067 2024|

Grond- en pandenbeleid

Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen, Vioor meer informatie,

nesm antack op met omesving@yaanderen be

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gefegen op hel aangevraagde perceel ‘Herstalvordering,
‘Conformiteitsattest” en ‘Onbewoond & ongeschikt’. Het is aan de aanvrager om zeff de nodige interpratatie te doen

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Miet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen ir Vaaredensn e e 13708 2004

Herstelvordering

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: \Womnen in Yaandersn ek aapd 13705 2024

Conformiteitsattest

Miet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron Wonen in Waanderan (beurasgd 12006/ 2034

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Migt van toepassing
Bran Lokaal bestuur {bevrazgd 30720340

VIE-D0242413 Pagima 13 van 15
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Leegstaande en verwaarloosde bedrijfsruimten

Miet wan toepassing

Brain. Lokaal hestuur Shesraagd 13006 20341

Brownfield

Miet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron! &gentschap Innovarsn e Onderpeman |le=eraagd 13,/ 06,/20248

Bedrijventerrein

MiaL van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Sgemischap Innoveran en Ondememen (bevraagd 1506, 20241

Onbebouwde percelen

Miet van Leepassing

Bron: Lakaal bestuur IDevraagd 13/ 061 d0a4

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Miet van toepassing
Bokijk op kaart

Bran; Cnraerend EMgoed ibevraagd 153,/ 06/ 80081

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut

Het: kokaal bestuur wlt de wettelljke erfdienstbaarbaden van openbaar nut in voor zover re bi hen gekend zijn, Het is aan
de aarvrager om ndien nodig bijkomende opwragingen te doen ibv. bij nutsmaatschappijen,

Cpgealet: nazst wettelijke erfdienstbaar hedan van openbaar nut kunnen ok natuurlijie, conventionele of private
erfdlenstbaarhedan van toepassing 2ijn die nlet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

Type: Gemesnteweg privaat
Beheerder Gemeente Nazareth
Omschrijving: Trage weg: geen benaming

gron: Lokas! bestuur hevraagd 1370673024}

Gemeentelijke heffingen

VIP-00243412 Pagina 14 van 15 A4DIEROLRE A DOADTD



Mogelijks worden nuet alle relevantie ialichtingen aver germeantalijke halingen donr het [ciaal bestuur opgenomen in £t

dussle. Lonsulieer de gemeentelifke wabsite of contactesr et 10kaal bestuur voor rraer inforrmal e,

Opgeet naast gemaenteh]ke kunnen cok federsle en gewestelike hefingen van toepassing zijn Jie ek npgengmar zir.

Gemeentelijke heffing

Belasking type:
Aree I nksal besiuur [Bev o 13U a2

Gemeenteljjke heffing

Belasting type:
Eren 1 2ena Bestunr (bonwcsapd 708 0l

Gemeentelijke heffing

Relasting type:
Hreue: | akaal hesbyur (D dagdd 100000010

Gemeentelijke heffing

Ralastlng type:
v Laskan kesouur rEevaapd 13006050040

Gemeentelijce heffing

Brrlasbing type;
B 1 akmal Bestoe e wraapd (55 ol

LI R e LT NP

Aelast 2de verbiljf

Be'ast logiss

Belast kantoor

Belast kamers

Bedrijfsbelasting

Pagina 15 van 13
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Toalichting bij 'Vastgoedinlichtingen voor overdracht’

it praduct bevar bl de Viaamse oeeihaid beschikbare vastgoedimiormatie afkomstig uil braanen vaa m farmatievarsirakhey,
Wastgoedinlichtingen voor avardiacht’ bevat mogelifks niec slle banodigde infaeeiacie om 3an de informatiscelplichtingen van sen
aanvrager ol zijo opdrachtgever! In het kader vin seh vastgosdransactio th voldeen. Hel 15 de verantwaordalijcheid uan de danvrager
it ke, nota b of vastgoedmakelaar) am de ilormatie Contimisen e wikar nodig verder pptoekingan on opvragingen b deen

Be vastgoedinfarmatie linlichtingent wardt (weorden) ter baschikking gasteid door verschiliande infonmativerstrekkers: hetzy de inkale
bestucen el I0ecentraall. heci) bepadide agentachappen of departemerten van de Viaamse Cwermld icentrasl

Elke informatieversirekker ks verantwoardelijk voor zijn datakwalitell in het alggmeen averricht <an de inlichtingzn op de
getiulbersomgeving kan de informutieversirekier van de specifieke infichting geconsulteerd worden, De Infchtingsn waar centrals
bronnen d& Informatigverstrekkers 210, wordan automatiich vermijkt doar ket vastgoedinTormatieplatform. Het
Yastgoadinfosmatieplatiorm doet een automatische besraging van de centraie hionnen nformatinverstrekiersl imed een negatiave
parcesihutfar Lot 02 mater om te vermijden Sat & degr 3anpassingen dan de percshenkaart van het Grootachalig Refersntishestand
baartlagen aangeepraken wisrden die bt anders pacelen banoran in uitzonderlijke gevalien s et toch mogelik dat doos geametrischa
pnrsuwieurighedar anvollgdige of ingormete Informatle wirdl maegegewan. Hat iy aan déasnvrager om xelfl in Le schallan wal oe
imgact i op hel, Beurasgoe percesl en el gebruil van de vastgordinfarmatieh phichtingen

alle vastgoedinformatia linlichtingenl werdt lwarden), teraly anders aangegeven In de valden van da inlichting. bp dit moment
aangenoden o peroeeliveay (v bij infichtingsn ehbewoond & ongaschike. conformiteitsatiest en herstehmndering wordt e rog geen
ipkaning gehoudsn met 8é dosr da sarmrager gessiertesrda pabouwaspheid. L dient £887 na e gaan wat o | mgact Niervan s Woor e
bewrangde prrcesl & hel gebvull van de vay infarmatialinlhitingz

astgoedinlidhtingsn voor owsrdracht’ Beval verpiichie Istandaard opgenomeisl & optionets inher sandansrd gloct ell lokasl Bestui
oppeniomen by, gernasenteljkn heffingen, erfdienstbearhadan, i vastgnedinfotratie. Per inlichting wijn ar verplichte tstandaard
ppgenamsnl en aptiomehs Tniet standsdand dosd 31k bestner opgenamen| velden. De sanyrager- dignt contact op L2 REMen MEt oo
informatisyverstiekiosr voar sventurle beresdigds mthrekends infarmane

voor bepaatde infichtingen makss we het mogelie om via de tosgrvoegde link nasr 48 Geopunt-kadrt een visusle Interpretatio tn doen
Deage kaail is Aynamisch waardoor het mogelk 5 dat de visualisatie verschilt van het porspronkelijk opgahazide Informatie zoak
waerpegsen |n de PEF

Wasnat i meer dylding cver waz alke rubilsk en sk inlichting precies anboud? Beik dit oumicht o klik door 0p 68 N3aMm ervan yoor
rresr Infarmatie; https:f ity SvyOnsR

Hisafr u irmaudelijke vragen cwver de sangeleverte eastgaedinfaomatie linllchtingen? Heem contart op met 8= Informatievirsirakker van
de betsstTanse inhcheng te vindsn i het ovarzicht uit bt vacge prst en blee hitps:// bithy /STSTLD

Heafy u fiet wermorden dat bepaalia infarmatie nigt correct {57 Vraag een nazkcht op wia hel bovoegtk lokale Dessuur,
Ceza-an mesr giebruikerssarwaandan 2ijn na te keen op de Yasgoedinformatieplatform Gebrulkersamgesdng https /Bt ly /202100y

irdimn u verdere wvragen haaft over deze gebrulksvoorwaarden, kan u CONCACD. opnemen met ohs vl

vastgedinformatieplatformeyiaanderen be



OVERSTROMINGSRAPPORT 13-06-2024

Identificatie perceel en gebouwen

Gemesnts Mazareth
Afdeling 2 Sectie B Percesinumemier O590/00A000

Aantal gebouwen op dit perceel 0

Waterbehesrderns) Prowincie Dost-Viaanderen

Informatie voor het volledige perceel

Parameter Scarg

Percesfscore of P-score ]

Gehauwenscore of G-goors OMBEKEMD

Ligging in Signaatgebied e

Ligging in afgebakende oeverzoneg of afgebakend averstromingsgebied neern

:':m:rr:;mr:mr-'q Tu-u:Hhu:l £: klame kean cp e ey b derng O wleine kara op cverskomngen D0 saddebgroe

Te gebruiken symbool voor informatieplicht: % _

Informatie voor de verschillende gebouwen op het perceel

Gebouw ID Soore

%& Vinamee T3-06-2024 pagna 1 /&



DETAILKAARTEN

Detailkaart Overstromingsgevoelige gebieden pluviaal (door hevige neerslag)
. -, |

Detailkaart Overstromingsgevoelige gebieden fluviaal (uit waterlopen)

=

Legende

& - e S ITETTING [ Scell e
. = - Blmve baha S o AT e Dl b TRt e e
. = - K LA O pERITITIRa

. 2 - Sl T S R S TR = T

"t Vlaamse 10-06- 214 pagia 2 f4
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PERCEELSCORE

Detail overstromingsgevoeligheid perceel te Mazareth, afdeling 2, sectie B met perceelnummer
0580, 00A000

Alle scores worden ap Basis van de overstromingskansen geanalyseerd en vervolgens wordt een
score toegekend aan uw waning of perceel,

PERCEELSCORE: D
Middelgrote kans op overstromingen

Intense neerslag Yanuilt watedopen  Kustoverstroming
0 Pluviaal Fluulaal Ine
(D (D A
A pEen. prabrRning geroddefeesd B Whsne kaes op svenissmngan andir Kimasbamasdariag © O bieine karm op cmmbomingm. 0 middelgroie
LTS SRS T S

",
— L:u IIII
; bars i - : 3
= .
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INFORMATIEPLICHT

Wetgeving informatieplicht

D informatieplicht is opgenomen in art. 1.33.3.2 van hat waterwetboek ofwel de gecodificearde
decreten betreffende het integraal waterbeleid. De details voor de uitwerking wvan de
informatieplicht zijn opgenomen in hoofdstuk I van het uitvoeringsbesiuit watertoets,

Berekening P-score en G-score

Voar de berekening van de P-score wordt bekeken of er overlap is tussen het percesl en de drie
overstromingskaarten.

Voor de barekening van de G-score wordt bekeken of er overlap is tussen &&n van de gebouwen
oo het peroes! met een minimum opperdakte van 25m® en de drie overstromingskaarten. Er wordt
higrvaor een buller van Tm genomen rond de gebowen.

Aangezien enkel voor de G-score met een buffer wordt gewerkt, is hiernsoor ook overlap mogelijk
met de overstromingskaarten bulten het perceal In dat geval wordt de P-score aangepast naar
dezelfde waarde als de G-score

Overstromingsrobuust gebouwd?

U woning kan zich in overstromingsgevoelig gebied bevinden, maar mogeliks is hier reeds
rekening mee gehouden by het bouwen en heeft u dus overstromingsrobuust gebouwd. In dit
geval bestast de mogelijkhesd orm een deskundige aan te stellen am uw score te laten aanpassen.

Signaalgebieden

Voor signaslgeldeden geldt er wettelijk gezien geen informatieplicht, maar het is wel aangeweazen
om dit ook mee op e nemen bij de communicatie. Signaalgebieden zijn nog niet ontwikkelde
gehisden met een harde besternming zoals woongebied, die ook een befangrijke functie kunnen
vervullen tijdens owerstromingen. Het gaat om gebéeden met een mogelijke tegenstrijdigheid
tuszen de huidige bestemmingsveorschriften en de belangen van het watersysteem. \Voor
werschillende van déeze gebieden werd beslist om een bouwwrije opgave te voorzien, omdat het
nsico tijdens cverstromingen te groot is.

Afgehalkende oeverzones en afgebakende overstromingsgebieden

Afgebakende oeverzones en overstromingsgebieden zijn in de meeste gevallen afgebakend op
niet bebouwbare percelen, maar niet altijd. Hetl gaat om gebieden waar een recht van woorkoop
geldt en waar inrchtingswerken worden voorzien in bt kader van het waterbeleid,

Meer info
wwwintegraalwaterbedeid be

weewlwaterinfo.be/informatieplicht

waoningpas.yvlaanderen.be

o Wiaamse 1308~ 2004 pagea 44
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Agentschap

Onroerend
Erfgoed

T T T T BT I BT R T T T B FRE FEEE S EETS T T RNT R T B Y & e

PERCEEL RAPPORT
ONROEREND
ERFGOED

Perceelnummer 44018B0590,/00A000

e R MR OWR W W W OER ED OB OER W WD W WO W

Dit rapport is opgevraagd op 13-06-2024 om 17.25 uur via hitps.//
geoonroerenderfgoed.be.

De gegevens in dit perceelrappart zijn een momentopname van de situatie op het

moment van de opvraging Raadpleeg htips.//gec onmerenderfgoed be voor de
meest actuele juridische situatie. Deze kan nadlen nog veranderen,

Viaanderan

B pifged
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INLEIDING

Het Perceelrapport Crroerend Erfgoed bevat gegevens van het agentschap Crroerend
Erfgoed over het aanwezige erfgoed op een perceel. Het rapport bledt een overzicht van
het erfgoed waaraan juridische gevolgen verbonden zijn,

Op www onroerenderfgoed be vindt u alle informatie over de soorten erfgoed. uw rechten
en plichten en mogelijkheden tot financiéle steun en fiscale voordelen.

ADMINISTRATIEVE GEGEVENS

Postadres(senl: Niet gekend

Gemeenta; Nazarath

Kadastrale afdeling NAZARETH 2 AFDYEKE/
Kadastrale sectie: 8

Percesl: O530,004000

Capakey: 44018B0590/00A000

Oppervlakte perceel: 3819313m?

Het opgevraagde perceel is geen:

« Beschermd stads- of dorpsgezicht

« OVErgangszone

« Beschermd manument

« Baschermd cultuurhistorisch landschap
« Beschermde archeologische site

s Vastgestelde historische tuin of park

4 | Viaanderen

1y o T



= Vastgestelde houtige beplanting met erfgoedwaarde
= Vastgesteld landschappelijk erfgoed

« Yastgesteld landschapsatiasrelict

= Vastgesteld bouwkundig erfgoed

= Yasigestelde archeologische zone

+ Erfgoedlandschap

= Gebied geen archeologie

= Unesco werelderfgoed bufferzone

« Unesco werelderfgoed kernzone

"ﬁ:\a Viaanderen

o @ peend
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- TP Kaartafdruk Risicozones overstromingen
ﬁ.\} B m.b.t. de natuurrampenverzekering

Werile baart  @euord T8

Het perceel te Nazareth, afdeling 2, sectiv B met penceelnummer 0590/ 004000
bevindt zich niet in een risicorone voor overstromingen

S — Datum kaartaldruk: 13/06/2024
W S et e, Ui g AR L e
Wooe s kacrtmmernak  srw w st frefwtetouts

Sk vy van de rhlLome Mot Srirckimg wE o8 w1 e Tben R meen In aftenering van G wed op e
Lindagdprhermpins pree=harn

vrijdag 20 september 2024 11:34:31 - Genapi Belgium @ 1954-2024 iNot 4.1.6 - AW - Wyloack Aanick
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Inhoudstafel
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Datum: 13/06,/2024

— PFarceel: 41018B80590/004A000

_""" ebruikarsnaam: Brenda Verschraegen

— Pontweg 9, 9610 Nazareth
NOTARISKANTOOR

T A N T T e s o R e S e s e
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Viaams voorkooprecht van toepassing op het onroerend goed,.....iwamemmsrmrisrsrnsrnmssm e e 49
AHaz der Buurtwegen [£a 18400, VIAAMDEPET .. oouuwmimmmsimn swsiasmnrsmsrs sonssinseis siassrasee vy srarssrgess seimsamses 0
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Legend:

Hgultazat In map

Resultaat in het percoal

Viaamse Milieumaatschappij klik hier
Koninklijke Bibliotheek Belgié Kiik hiar
Agentschap Natuur en Bos Kk _hier

Departement Omgeving Elik hier
Owam Elik hier

Cadgis klik _hier

2024/00442 (¥



NOTARISKANTOOR

Universiteit Gent Klik hier
Digitaal Viaanderen Kiik hier
Fednot Klik hier

Viaamse Milieumaatschappif - Ondergrond Elik hier
Waterinfo Klik hier

Wonen in Viaanderen Klik hier
Viaamse Landmaatzchappij Klik hier

AMgentschap Onroerend Erfgoed Kiik hier
Maobiscore Elik hier

2024/00442

Datum; 13,/06/2024

Perceel; 4401880590/ DRA000
Gebruikersnaam: Brenda Verschraegen
Pantweg 9, 9810 Nazarath
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Batum: 13/06/2024

— Percest: 44014B0590,/00A000

- Gebwulkersnaam: Brenda verschraegan

- Pontweag 9, 9810 Nazareth
ROTARISKANTOOR
Mobiscore

H A Y Q

Drudirtwi Wirkes L e SrispawEny 1wl & brmyhesl &y
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Fotholk Sprpdbiir fowoel  Plclell boowbian fnvral  Slou) Beribbiar o v @] Tt By ros et ol
o et e By o wel ol fly ol e By il i Bt
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Register van Herstelvorderingen

Dit perceel staat niet geregistreend in het register van herstelvarderingen

2024/00442 .



HOTARISKANTOCR

Kadastraal plan (CadGis)

Ciatum: 13,/06,/2024
Percesl; 44018 B0590/ 004000
ebruikersnaam: Brenda Verschraegen
Pontweg 9, 9810 Mazareth

Tite
Bunamg
- P T

ilrgafrep
Frogety Thened

Blogen
| 88 covermeaacpanima nat on pudt
| B8 commwncoeneg or s
1 '_"'-'-:_' LI SEgT Supd
| "EL:I,I waE o Bl

! ! .:l.'uJ.:-';.'.:l Parceis

Maam Waarde

Kadastraal planperceel 44018B0590/004000
Kadastrale sectiecode 440188
Perceel opperviakte Patris (m?) 38565 i
Status Undefined
Fiscale toestand g Bl
Laatste aanpassing 14-02-23 23:47:36
Oppervlakte 38198.56 m’
Omtrek 1012.23 m

Bekijken op eservices. minfin.fgov.be Klik hier

2024/00442
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Diatum: 13/06/2024
Perces|: 4401880590,/ 004000

-—

" Gebrulkersnaam: Brenda Verschrasgen

- Pantweg 9, 9510 Nazareth
NOTARISEANTOOR

Luchtfoto Viaanderen winter 2022 - kieur

Bronnan

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

2024/00442 PG



Datumn: 13/06/2024

[ Perceel; 44018B0590/004000

- Gebruikersnaam: Brenda Verschraegen

s Pontweg 9, 9810 Mazareth
NOTARISKANTOCR
Gewestplan

Naam

De datum van het mmﬁhl’hm van het plan in
het Belgisch Staatsblad horende bij de
betreffende fase.

Herinterpretatie

MAam

MNaam

Waarde

originee| gewestplan Dudenaarde

1977-04-08

Nae
Wagrde

landschappelijk waardevalle agrarische
gebieden

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

2024/00442
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ROTARISLANTOOR

PFAS

Bronnen

Catum: 13/06,/2024

Percesl: 4401880590/ 00000
Gebrikersnaam: Brenda Verschraegen
Ponbweg 9, 9810 Mazareth

Middelpunten no regret zones
O

Actuele no regret zones (PFAS)

O opgeheven

[ Preventief ingesteld

0 Locatiespecifiek vastgesteld
overruled door een andere zone

I J Opgehesen mits gebruiksadvies

Profielen (PFAS)

@ boring
|I @ peilbuis

i waterbodemstaal

i stasl

"~ Inventarls brandweer{ocefen|terreinen

en incidenten (PFAS)

[ Geemwrinnard boderorduna buschibaw [zamm Va0

[ roet Feasaerdartte Doate
[ Vet eenand bedeeardeont seihil baar [V20;

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

2024/00442



Daturm: 13,/06/2024

ey Perceel; 44018 BOSS0/D0A00

- Gebruikersnaam: Brenda Yerschraegen

- Pontweg 9, 9810 Nazareth
HOTARISKANTOOR

OVAM Bodemonderzoeken en sanering

"._'.lll"_'_
|

Dossierinfo

B Sitebeshuit
|| B orienterend bademonderzoek
" [ Beschryvend bodemonderzoek
' B EBodemsanenngsproject
L B Eindevaluatieonderzoek

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

1024/00442 p.9



Datum: 13/06/2024

— Perceat: 4401880590,/ 004000

_- Gabruikersnaam: Branda Werschraepen

— Fontweg 9, 9810 Mazareth
NOTARISEANTOOR

OVAM-5chadegevallen en meldingen

Schadeinfa

Evaluatisrapport schadegaval
)\ " ] vaststeling schadegeval

[7] Malding schadegeval

e A Melding bodemverontrainiging

Bakijken op Geopunt.be Klik hier

2024/00442 P10



Datum: 13,/06,/2024

p— Perceel: 4401EBOSS0/00AD00
_- aebruikersnaam: Brenda Verschraegen
==

Pontweg 9, 9810 Nazareth
ROTARISKANTOOR

Vlaamse inventaris van ongeschikte en onbewoonbare woningen

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

2024/00442 p.11



Dratum: 13/06/2024

— Perceel: 4 01880590,/00A000

g Gebruikersnaam: Brenda Verschraegen

- Pontweg 9, 9810 Mazarath
NOTARISKANTOOR

Waoningen met een conformiteitsattest

Bekijken op Geopunt.be Kllk hier

2024/00442 p.12



Datum: 13/06/2024

— Perceel: 4401880590, 00A000
—— Gebruikersnaam: Brenda Verschraegen
==
Pontweg 9, 3810 Mazarath
HOTARISKANTOOR
Boskartering 1990
i\
L@
o Boskartering 1990
..-'-"_d-y gt
— Cpgs
— . = )
1‘" .EA-T&":.:-.:r'.'.'.::'.-':Z‘::. e Gy Ry il
% .'_idl"'l-:"!."-'."':_l 1280 epmeng . 3ot
— } ='|:.~r.—:-|
o | ,_ll Hele
- =" B Te re-teimasin creent e
R TS A S L et R
] I. | .. . Ay freade Sl SR
ST, | !

Bekijken op Geopunt.be Kiik hier

2024/00442 p.13



HOTARISKANTOOR

Bosreferentielaag 2000

Bronnen

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

L—""’ﬁh‘ DI—
--._--.-F.-- '

'r-

Datum; 13/06/2024

Perceel: 4401LEBOSI0/00A0DD
Gebruikersnaam: Brenda Verschraggen
Fontweg 3, 9810 Nazareth

Bosreferentielaag 2000

Jldr g
Lacihg
HTe - o fir i, - g =t T Y
e SRRSO BTy g asird
ineEtcd
M
Te bribata e cppasiste
Nt Zebole T NENGE 1An e A |

Tl via gl s el 1

2024,/00442

p.14



Datum; 12/06/2024

- Perceel: 4401880590,/004000
_- Gebruikersnaam: Brends Verschrasgen
=
Pontweg 9, 9310 Mazareth
HOTARISKENTOOR

Digitale boswijzer Vlaanderen 2021

Ko

| Digitale boswijzer Vlaanderen 2021

[E&r Co5

— .B-.".

Omschrijving | e hos
Definitie Bodembedekking die niet aan de definitie van
"Bos' voldoet

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

2024/00442 p.15



Diatum: 13/06/2024

— Parcesl: 4.018B0590/00A000

_- Gebrutkarsnaarn: Brenda Verschrasgean
o Portweg 9, 9810 Mazareth
HOTARISKANTOOR

Groenkaart Vlaanderen 2021

Laag groen

Definitie i _I!Egrn-eilng Lager dan 3m, niet in
landbouwgebruik

Omschrijving | Landbouw

Definitie | Grond In landbouwgebruik

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

2024/00442 p.16



Datumn: 13/06/3024

pinE Perceel: 4401BB0590/004000
__ ek pikersnaam: Brenda Verschraggen
R Pantweg 9, 3310 Nazareth
NOTARISKANTOOR
Matuurbeheerplannen
—T

Matuurbeheerplannen

I brigoedbehesrplan

] Warurbsbeenplas Type
L) Med i ahasmaplad Ty 2
B mNatuwbehoorplan Typo 2
B ristuerhebhescrplsn Type 4
| Ancliore bakbseplasin
B Harmanieg b Fark- wn Grodanbel oo plad
W Bsparit Bosbeheerplan
W Lirgebreid Boshetieeralan
W Bkl liiae demain
7] Waams Matuuriaseryaal
I Erkend Hatuwmeserynnt
B Anrigposspsen B i e
— I Erkgred Bosrirairymal

L,
T F

Bekilken op Geopunt.be Kilk hier

2024/00442 P17



Diaturn; 13/06/2024

- Fercesl: 44018 B05S0/004000

_- Gebruikersnaam: Branda Werschraegen

- Pontwag 9, 9810 pazareth
HOTLRISEAMTOCR

Watertoets: Overstromingsgevoelige gebieden vanuit zee 2023

L T - L L

T B coradph ip nambm rpin i e e mees

I-'.--.='1-J O T e

|
. Il_'.' g L e ]
L

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

2024/00442 p. 18



Diatum: 13/06/2024

— Percesl; 44018B0590/00A000

= Gebruikersnaam: Brends Verschraegen

- Pontweg 9, 9810 Mazareth
NOTERISKANTOOR

Watertoets: Overstromingsgevoelige gebieden fluviaal 2023

X
%
\H -

i v AR RN ST
",— B - cren s g vesiemrsin s e it e
' E Piceimemere
15 __._'l III.I I. e Y R S e
— "_ll'-_ i \

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

2024/00442 p.19



Damm: 137062024

e Perceal: dd01EB0550,/004000

_- Gebrutkeranaam: Brenda Werschrasgen

- Pontweg 9, 98 10 Mazareth
ROTARISKANTOOR

Watertoets: Overstromingsgevoelige gebieden pluviaal 2023

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

2024/00442 p.20



Daturm 13,/06/2024

= Percesl; 44018E0590/00A000

—'-IIII Gebrulkersnaam: Brenda Verschraegen

e Pantweg 9, B810 Nazarath
NOTARISHANTOOR

Overstromingsgebieden en oeverzones Integraal Waterbeleid

n

RYWY Oeveriones en
Overstromingsgebleden Integraal
| Waterbeleid

W evnire
e .I'.':'E SN mr g ERas

b
N
\
- -fﬁ:h--.-'-
\ - =

Bekijken op Geopunt.be Kilk hier

2024/00442 p.21



Catum: 13/06/2024

= Percesl: 4401880590/00A000

- Gebrulkersnaam: Brenda Verschrasgen

e Pontweg %, 3810 Natareth
NOTURISHANTOCR

Risicozones voor overstromingen

g

- bl ]
.f'-i....-.ﬂ- T ey T
.t?frﬂ' Qe Ry Casong

. GREN NRGT MEar

T I cemsigse moczora
"

I'-_ — ."‘.u-.'.-:' A ]

Conclusie geen risico meer

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

2024/ 00442 p.22



Daturm 13,/06/2024

N Perces|: 44018 B0590/00A000

- Gebrulkersnaam: Brenda Verschrasgen

- Pontweg 9, 3810 Mazarath
HOTARISKANTOCH

Recent overstroomde gebieden

b
e

Vlak behorende tot 1 overstroming In de
periode 1988-versiedatum'

.:'F.:E"‘I aNE RO Je0S]

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

2024/D0442 p-23



Datum: 13/06/2024

- Parceel: 4401EB0S0,/D0ANND

= - Gebruikersnaam: Brenda Verschrasgen

e Pontweg 9, 9810 Mazareth
MOTARISRANTOOR

Van nature overstroombare gebieden

Van nature overstroombare gebieden

W viatear

B wsdesapdlaaaer
B shirorere vare
. Pl

[

Maam Waarda

Omschrijuing Overstroombaar vanuit waterloop
VERSION 5,/12/2000

Naam Boven-Scheldebekken
Stroomgebied Schelde

Lengte 3239.24

Naam : Waarde

Lengte 1659.95

Omschrijuing Van natuure niet overstroombaar
Lengte 1678.79

Bekijken op Geopunt.be Kiik hier




Datum: 13/06/2024

- Perceel: 4301880590/ 004000

= Gebeuikersnaam: Brenda Verschraegen

- Pontweg 9, 9810 Nazarath
NOTARISKANTOOR

Gehieden van het VEN en het IVON

b’
"3

Gebieden van het VEN en het IVON

;7 |
2 ——" [ Grote Eenheid Natuur
IT‘ i [0 Grote Eenheid Natuur in ontwikkeling
\ s 1 W\ O Natuunerwevingsgebied
——— -I,_F o 1 1

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

2024/00442 p.25



Datum: 13706/ 2024

— Fercaal; 44018 BOS90/00AB00
__ Gebrulkersnaam: Branda Werschraegen
— Pontweg 9, S810 Nazareth
HOTARISRANTODR
Signaalgebieden

LaAtsgGHeE
E~: NI STaE
LM EERETE W MBS

1 —

Bekijken op Geopunt.be Klik hiar

2024/00442 p.26



Diatum: 13,/06,/2024

- Perceel; 44018 BOSS0/ 004000

_- Gebruikersnaam: Brenda YVerschraegen

- Pontweg 9, %810 Nazareth
NOTARISKANTOOR

Grenzen van polders

e P =
1 I = i 1

Bekijken op Geopunt.be Klik hiar

2024/00442 p.27



Diatum; 13/06/2074

i Perceel: 44018B0590,00A000
==

e Gabruikersnaam: Brenda Verschraegin
— Pontweg 9, 9810 Nazareth
NOTARISEANTOOR

Grenzen van wateringen

~

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

2024/00442 p.18



Datum: 13/06/2024

- Perceel; 44018B0590/00A000

- Gebrilkersnaam: Brenda Yerschrasgen

— Pantweg 0, 9810 Mazareth
MOTARISKANTOOR

Grondwaterwingebieden en beschermingszones

Grondwaterwingebieden en
beschermingszones

W winning

1 — W Beschermingszone type |
[ Beschermingszone type Il
[ Beschermingszone type Il

Bekijken op Geopunt.be Kk hier

2024/00442 p.29



Datum: 13/06/2024
Ferceel: 4401EBOS90/00A00

L]
e Gebrulkersnaam: Brenda Verschrasgen
. Portweg 9, 9B10 Nazareth
NOTARISKANTOOR

Gebiedstypes nitraat mestdecreet, geldend

Legende

.G-e-':-a-:m:.-ue g
EI'E-:I--H:H:'H I
IIH:IE{IEI:.I‘.' &2l
.Gﬂ? gy

Maam Afstroomzone van BOVEN-SCHELDE IV
Gebiedtypes omschrijving | Gebiedstype 2
Bekijken op Geopunt.be Klik hier

2024/00442 p.30



Dratuwm: 13/06/2024

- Perceel: 44018B0590/004000

_“ Gebruikersnaam: Brenda Verschrasgen

_— Pontweg 9, 3810 Nazareth
HOTARISKANTOOR (

Traditioneel Landschap

Traditionele landschappen

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

2024/00442 p31



Cratum: 13/06/ 2024
Ferces!; 44018805590,/ 00A000

-
__ Gabruikersnaam: Branda Werschrasgen
[ — Fontweg 9, 9810 Mazareth
HOTARISKANTOOR
Habitatrichtlijngebieden

||.
o WX

—

" Habitatrichtlijngebieden

Bakijken op Geopunt.be Klik hier

2024/00442 p3i



ROTARISKANTOOR

Vogelrichtlijngebieden

e

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

b _l._,-l" 1 _dd_--"f-‘_“'-;. L

Datum: 13/06,/2024

Perceel: 44018B0550/00A000
Gebrulkersnaam: Brenda Verschraegen
Pantweg 9, 9810 Mazareth

Vogelrichtlijngebiedan
@

202400442

p.33



Datum: 13706/ 2024
Farceel; A401EB05%H0/00A00H0

-
-— Gebruikersnaam: Brenda Varschraegen
- Pontweg 9, 910 Nazareth
HOTARISNANTOOR
Jachtgebieden

Jachtterrainen

. 3 e
PROV Dost-Viaanderen
DATGOEDK 16/02/2019
WBENAAM $cheldeoord

Bekijken op Geopunt.be Elik hier

2024f004432 p.34



Daturm: 13,/06/2024

— Percesl: 44018 B0590/00A000

_- Gabrulkersnazam: Brenda Verschraggen

o Pontweg 9, 0810 Mazareth
MOTARISKANTOCR

Vlaams voorkooprecht van toepassing op het onroerend goed
Fww Complex Project

[l Comaes proest Pragdieetul
o o proso | potes uritan
Rww Beschermingszone

[C]r specaie cessrermrgsssre @ tuu

Bww Viaamse Waterweg
.-F"" 5 4 arpa WalEmadn fy

RVY Oeverzones en
Overstromingsgebieden Integraal

Waterbeleid

. IWWE D omiEars
. B varmarnrirgeger e

Fww Matuurreservaat

RS ke caal

Rwvv Kracht van wet

| I IE Bl wtriesimg o8 krpchl vat el

Rww grote infrastructuurwerken

= B i ry e SR L et

Naam Waarde

GEOM 64998

SRTTYPELAB De Viaamse Waterwesg nv
BGUNSTID 844

BGUNST De Viaamse Waterweg nv
BDRVV 18/06/2021

EDRVV 1/01/1900

Lengte 1346.45

2024/00442 P35



Datum: 13/06/3024
Perceel: 44018B0590,/ 004000

- Gebrulkersnaam: Brenda Verschrasgen
- Pontweg 9, 9810 Mazareth
HOTARISKANTOOR
VERSDATUM 26/11/2019
CASEKEY 440188
SRTTYPELAB Rvk Uit kracht van wet
BGUNSTID B4 - B
BGUNST Vlaamse Landmaatschappij
MUMALC 1019014948
BDRVY 30/11/2019
ESRI_OID 1662
Lengte 14442.71

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

2024/00442

p.36



Daturm: 13/06/2024
= Perceel: 44013B0520/00A000
. Gebruikersnaam: Broenda Verschraegen

. Pantweg 9, 3810 Mazareth
NOTARISEENTOOR

Vastgoedprijzen

— |~

Wanrde
Type Huis
Jaar 2023
Gemiddelde prils 451580.77 -
‘Mediaan prifs 435000
Vijfentwintigste percentielprijs | 360000 a
Vijfenzeventigste percentielprijs 500000
trustindicator 4
e =
Type Appartement i
‘Gemiddelde prijs i
Mediaan prifs
Vijfentwintigste percantielprijs =il

2024/00442 p.37



Datum: 13/06/2024
= Poerceel: 44018R0590/00A000
S Gebruikersnaam: Brenda Verschracgen

.
. Pontweg 9, 9810 Nazareth
KOTARISKANTOOR

Viffenzeventigste percentielpri]s
trustindicator 1

Terreln

id 44048

placeMamehL Mazareth

placeMameFR Mazareth

Gemiddeld 2017

Gemiddeld 2020

Gemiddeld 2021

Evolutie2017-2021

Evolutie2020-2021

Bekijken op Geopunt.ba Klik hier

2024/00442 p-38



Datwm: 13/06/2024

== Perceel: 440 18R0S0 004000

= Gebrulkersnaam: Brenda Varschrasgen

o Pontweg 9, 9810 Nazareth
NOTARISKANTOOR

Atlas der Buurtwegen (ca 1840), Vlaanderen

gronnen

Bekljken op Geopunt.be Klik hier

2024/00442 p.39



Datum: 13706/ 2024
Percpgl: 440 1EB0S90,/0000H0

L
- Gebruikersnaam: Brenda Verschraegen
oo Pontweg 9, 9610 Nazareth
NOTARISKANTOOR

Beschermd onroerend erfgoed

Beschermde cultuurhistorische
landschappen

O

- Beschermde archeologische sites

0

Beschermde stads- en dorpsgezichten
)

Beschermde monumenten

Owvergangszones bij beschermd
onroerend erfgoed

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

202400442 p.40



Daturm: 1306/ 2024

e Parceed: 44018B0590,/004000
-.- Gebrulkersnasm: Brenda Verschrasgen
Portweg 9, 5910 Nazareth

HOTARISEAHTOOR E zare

Vastgestelde inventarissen

Vastgestelde relicten uit de
L landschapsatias

O

Landschappelijk erfgoed
O

Archeologische sites

(4

Vastgestelde inventaris van bouwkundig
erfgoed

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

2024,/00442 p.al



Datum; 13,06/ 2024

i Percael: 4401BR05S0,/00A000
T Gebrulkersnaam: Brenda Verschraegen
e Pontweg 9, 9310 Nazarath
MOTARISKANTOCR
Erfgoedlandschappen

|
Erfgoedlandschappen

T
f"lll"f
.

Bekijken op Geopunt.be Kiik hier

2024/00442 p.42



Daturm: 1370672024

- Percesl: d4018E0S00/004000
-- Gebruikersnaam: Brenda Verschraegen
Fontweg 3, 3310 Nazareth

NOTARESRANTOOR

Unesco Werelderfgoed

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

2024/00442 P43



Datum: 13/06/ 2024

— Percet: 44018B0590/00A000
M Gebruikersnaam: Brenda Verschraegen
=" )

Pontweg 9, 9310 Nazareth
HOTARISKANTOOR

Gebieden geen Archeclogie

fh—;ffﬂ-r

Gebieden waar geen archeologisch
erfgoed te verwachten valt -
gemeentelijk

#
L4

Gebieden waar geen archeologisch
i} erfgoed te verwachten valt - gewestalijk

= |
L
A

Bronnen

Bekijken op Geopunt.be Kilk hier

2024/00442 p.dd



Daturn; 13/06/2024

g Perceel: 4401880590,/004000
-_ Gebruikersnaam; Brenda Verschraegen
Fontweg 9, 9810 MNazarath
HOTARISEANTOOR
Plannen

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

2024/00442 s



Datum: 13/06/ 2024

e Perceel: 4401BB0590/00A000

- Gebruikersnaam: Brends Yesschraegen
- Pontweg 9, 9810 Nazareth
HOTERISHANTOOR

Wetenschappelijke Inventarissen

- Archeologisch Erfgoed = Elementen

F
&,

Archeologisch Erfgoed — Gehelen
]
Bouwkundige elementen

,
-,

Landschappelijk Erfgoed — Elementen

L
L

L
~ Landschappelijk Erfgoed — Gehelen
.

Bronnen

Bekijken op Geopunt.be Kiik hier

2024/D0442 p.A6



